
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.  
 

SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PAIME (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2018-00059 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: PAOLA ROCIO RAMOS AREVALO 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) PAOLA ROCIO RAMOS AREVALO, en virtud de lo establecido 

en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.  

 

$ 2.108.633

$ 52.781

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

1447 22-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 9 $ 14.107

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 31 $ 48.199

1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 31 $ 48.035

131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 28 $ 43.980

259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 31 $ 48.014

398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 30 $ 46.067

527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 31 $ 47.520

687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 30 $ 45.667

820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 31 $ 46.672

954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 31 $ 46.486

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 30 $ 44.725

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 31 $ 45.842

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 30 $ 44.081

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 31 $ 45.363

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 31 $ 44.862

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 28 $ 41.537

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 31 $ 45.300

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 43.738

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 31 $ 45.238

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 30 $ 43.698

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 31 $ 45.112

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 31 $ 45.196

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 43.738

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 31 $ 44.736

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 30 $ 43.151

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 31 $ 44.338

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 31 $ 44.044

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 $ 41.772

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 $ 44.422

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 $ 42.461

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 $ 42.823

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 $ 41.298

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 31 $ 42.675

0685 1-ago-20 17-ago-20 18,29 27,44 2,0408 17 $ 23.599

$ 2.108.633

$ 52.781

$ 1.468.497

$ 3.629.911

OBLIGACION N° 4481860002596721  PAGARE N° 4481860002596721

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 20 DE NOVIEMBRE DEL 2017 AL 21 DE NOVIEMBRE DEL 2017

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS 

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4481860002596721



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.  

 

 

$ 2.916.690

$ 348.314

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

131 28-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 1 $ 2.173

259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 31 $ 66.414

398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 30 $ 63.720

527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 31 $ 65.730

687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 30 $ 63.168

820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 31 $ 64.558

954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 31 $ 64.300

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 30 $ 61.864

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 31 $ 63.409

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 30 $ 60.974

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 31 $ 62.746

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 31 $ 62.053

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 28 $ 57.455

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 31 $ 62.660

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 60.499

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 31 $ 62.573

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 30 $ 60.443

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 31 $ 62.400

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 31 $ 62.516

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 60.499

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 31 $ 61.880

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 30 $ 59.687

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 31 $ 61.329

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 31 $ 60.923

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 $ 57.779

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 $ 61.445

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 $ 58.733

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 $ 59.233

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 $ 57.124

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 31 $ 59.028

0685 1-ago-20 17-ago-20 18,29 27,44 2,0408 17 $ 32.643

$ 2.916.690

$ 348.314

$ 1.819.958

$ 5.084.962

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 27 DE AGOSTO DEL 2017 AL 27 DE FEBRERO DEL 2018

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS 

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031056100003020

CAPITAL 

OBLIGACION N° 725031050043202  PAGARE N° 031056100003020



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.  

 

$ 7.137.412

$ 776.300

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

1298 30-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 2 $ 10.696

1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 30 $ 159.163

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 31 $ 163.148

1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 31 $ 162.591

131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 28 $ 148.866

259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 31 $ 162.521

398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 30 $ 155.929

527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 31 $ 160.848

687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 30 $ 154.577

820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 31 $ 157.979

954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 31 $ 157.348

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 30 $ 151.388

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 31 $ 155.168

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 30 $ 149.208

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 31 $ 153.546

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 31 $ 151.850

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 28 $ 140.597

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 31 $ 153.335

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 148.047

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 31 $ 153.123

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 30 $ 147.910

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 31 $ 152.699

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 31 $ 152.981

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 148.047

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 31 $ 151.425

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 30 $ 146.061

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 31 $ 150.078

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 31 $ 149.084

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 $ 141.391

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 $ 150.362

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 $ 143.724

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 $ 144.949

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 $ 139.789

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 31 $ 144.448

0685 1-ago-20 17-ago-20 18,29 27,44 2,0408 17 $ 79.880

$ 7.137.412

$ 776.300

$ 5.092.755

$ 13.006.467

$ 21.721.340

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS 

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031526100003221

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 29 DE JULIO DEL 2017 AL 29 DE OCTUBRE DEL 2017

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL 

OBLIGACION N° 725031520089135  PAGARE N° 031526100003221


